
〒

ご住所

ご依頼主様と違うお届け先の場合のみご記入下さい。
〒

ご住所

単価 個数

１ 1,836円

２ 1,188円

３ 1,188円

４ 1,188円

送料 １

代引
手数料

1

お支払い
方法

お届け
希望日
配達

希望時間
熨斗

（のし）

備考

※銀行振込をご利用の場合、手数料につきましてはお客様のご負担となります。
振込先口座につきましては、ホームページをご確認下さい。

※お届け希望日に関して、銀行振込をご利用の場合は、ご入金確認後の発送となります。
お急ぎの際は、代金引換をご利用される事をお薦め致します。

川島長平商店専用　商品注文用紙

複数にお送りされる場合は、お手数ですが
１枚１件でご記入をお願い致します。

電話番号

ＦＡＸ番号
お名前

ご
依
頼
主

フリガナ

受付 年　　　　月　　　　日

合計金額商　品　名

うなぎの甘露煮（有馬山椒炊き） 円

うな肝の旨煮（有馬山椒炊き） 円

代金引換ご利用の場合
商品代金1万円未満は330円、3万円未満は440円10
万円未満は660円、30万円迄は1,100円となります。

円

円合　計　金　額

うなぎのそぼろ（針生姜炊き） 円

うなぎの兜煮（有馬山椒炊き） 円

送り先１箇所につき、5,400円以上商品をお買い上
げ頂いた場合、送料無料です。
尚、上記金額以下の場合はホームページ記載の
料金表より送料をご確認頂き、ご記入下さい。

円

お
届
け
先

フリガナ
電話番号

お名前
ＦＡＸ番号

代　　金　　引　　換 ・ 銀　　行　　振　　込

月　 　日　（　　）　【ご注文日もしくはご入金日より１週間後の日からご指定頂けます。】

指定なし ・ 午前中 ・ １４時～１６時 ・ １６時～１８時 ・ １８時～２０時 ・ １９時～２１時

不要　・　要　　　表書き【（例：お中元） 】　　お名前【 】


	注文用紙

